Sra. Vereadora,

De ordem do Presidente da Câmara, encaminhamos a Vossa Senhoria resposta do Poder Executivo ao Requerimento nº. 221/2024 de sua

autoria.

...

Ediney Bueno

Setor de Processo Legislativo

Câmara Municipal da Estância Turística de

Paraguaçu Paulista - São Paulo

Roundcube Webmail :: Resposta de Requerimento - Req. 221/24 https://webmail.paraguacupaulista.sp.leg.br/cpsess5037201504/3rdparty/roundcube/index.php?_tas...

1 of 1 26/08/2024, 14:41